檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

交通部民用航空局飛航服務總臺　函

地址：10594台北市濱江街362號

承辦人：王育明

電 話：02-87702163

傳 真：02-87702605

E-Mail：chauve00@ms1.anws.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年5月21日

發文字號：航人字第1030004966號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(總臺未婚聯誼行程表.doc、總臺未婚聯誼報名表.doc、總臺未婚聯誼實施

計畫.doc)

主旨：檢送交通部民用航空局飛航服務總臺103年度未婚同仁聯

誼活動「浪漫飛行 戀夏航站」實施計畫、行程及報名表各

1份，請鼓勵所屬未婚同仁踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：

一、為增進未婚公教同仁與其他民間企業單身員工交誼，藉由

聯誼活動增加未婚同仁互動機會並期進而締結良緣，落實

照顧員工福利之施政理念。

二、「浪漫飛行 戀夏航站」，活動訂於103年7月12日（星期

六）假桃園東森山林渡假村舉行，報名費每人新臺幣1,490

元，活動內容精采可期。

三、參加人員請填妥報名表電子檔e-mail至service@unijoys.

com.tw，或傳真至(02)2951-6419。

正本：行政院人事行政總處、行政院主計總處、僑務委員會、蒙藏委員會、考選部、銓

敘部、公平交易委員會、文化部、行政院農業委員會、金融監督管理委員會、苗

栗縣政府、桃園縣政府、新北市政府、新竹市政府、中央銀行、行政院大陸委員

會、行政院公共工程委員會、行政院客家委員會、行政院原住民族委員會、行政

院國軍退除役官兵輔導委員會、法務部、內政部、外交部、財政部、教育部、經

濟部、臺北市政府、交通部、桃園國際機場股份有限公司、中華郵政股份有限公

司、中華航空股份有限公司、立榮航空股份有限公司、台灣聯邦快遞股份有限公

0

1030120731

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/05/22

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

司、長榮航空股份有限公司、長榮航勤股份有限公司、香港商國泰航空股份有限

公司台灣分公司、復興航空運輸股份有限公司、華信航空股份有限公司、臺灣航

勤股份有限公司、遠東航空股份有限公司、德安航空股份有限公司、臺大醫院、

臺灣銀行股份有限公司、中國石油股份有限公司、台灣電力股份有限公司、臺灣

土地銀行、考試院、行政院海岸巡防署、國家通訊傳播委員會、中央研究院、國

家發展委員會、勞動部

副本：交通部民用航空局、臺北國際航空站、本總臺各１﹑２級單位(登載電子公布欄) 2014-05-22
09:16:39